БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
            ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ2М232 ХАКИМИ2ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

4Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

                  ҠАРАР                                                  №  43                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   1 ноябрь 2012 й

                                       1 ноября  2012 г

            Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг,

в отношении которых планируется проведение работ по организации

межведомственного и (или) межуровневого  взаимодействия

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг,  администрация муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия приложение № 1.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                        Юсупова Г.С.

                                                              Приложение № 1

                                                                         к постановлению сельского

                                                                         поселения Покровский сельсовет

                                                                          от 1.11.2012 г. г. № 43

Перечень первоочередных муниципальных услуг предоставляемых

администрацией муниципального района Фёдоровский район, в отношении

которых планируется проведение работ по организации межведомственного

и (или) межуровневого взаимодействия.

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Постановка на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях.

	2
	Поставка на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации сельского поселения .

	3
	Передача жилищного фонда сельского поселения  в собственность граждан в порядке приватизации

	4
	Постановка граждан на учет нуждающихся в служебном жилом помещении

           Управляющий делами                                    Юсупова Н.К.